
Kilimanžáro

Karel Zich

Voláš mi téměř každý den
máš pro mě tisíc krásných jmen
chceš se mnou vzlétnout i někam výš
nic víc než úspěch nevidíš
ty vůbec neznáš ostych a trému
ta nás dva nese do extrémů
prostě máš touhu se mnou jít
až na Kilimanžáro
prostě máš touhu se mnou jít
až na Kilimanžáro.

Ta vášeň tvá ta mě nutí klít
já nevím zač se mi chceš stále mstít
prostě máš chuť se mnou jít
až na Kilimanžáro
a tam mě nechat být.

To není vůbec žádný špás

své jisté nemá nikdo z nás
to na co sázíš, to nemá říz
jak dávno vyluštěný starý kvíz
nevím proč toužíš mě dál takhle vláčet světem
když se dávno jeden v druhém pletem
prostě máš touhu se mnou jít
až na Kilimanžáro
prostě máš touhu se mnou jít
až na Kilimanžáro.

Ta vášeň tvá ta mě nutí klít
já nevím zač se mi chceš stále mstít
prostě máš chuť se mnou jít
až na Kilimanžáro
a tam mě nechat být.

Já vůbec nechci žárlivou
dívku pyšnou a svárlivou
toužíš mě jenom pro sebe mít
papouškem v kleci měl bych být
nevím proč toužíš mě dál takhle vláčet světem
když se dávno jeden v druhém pletem
prostě máš touhu se mnou jít
až na Kilimanžáro
prostě máš touhu se mnou jít
až na Kilimanžáro.

Ta vášeň tvá ta mě nutí klít
já nevím zač se mi chceš stále mstít
prostě máš chuť se mnou jít
až na Kilimanžáro
prostě máš touhu se mnou jít
až na Kilimanžáro.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

